
UCHWAŁA NR XXXII/242/17
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały o wyznaczeniu obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji miasta 
Gniew.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ze zm.), Rada Miejska w Gniewie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się  Uchwałę NR XXIII/174/16 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 31 sierpnia 2016 r., 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 2016 r. poz. 3175 w sprawie 
wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji miasta Gniew.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie

Walentyna Czapska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 17 maja 2017 r.

Poz. 1817


		2017-05-17T12:17:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




